
QZ
CERTLINE
ČSN EN ISO 9001:2009 
ČSN EN ISO 14001:2005

HARYSERVIS
Profesionální úklid

ČESKÁ ASOCIACE ÚKLIDU A čiSTÉNÍ

Dodatek č. 15

ke smlouvě o zabezpečení uklízečích služeb č. 339/111. uzavřené dle 
§§ 273, 536 a následujících Obchodního zákoníku v platném znění

Smluvní strany:

Zhotovitel: Jan Grézl
Ostravská 25, Olomouc 779 00

zapsán v živnostenském rejstříku Magistrátu města Olomouce 
Bankovní spojení: ...... ​....... ​..............​..............
IČ: 49555081
DIČ: CZ6210150540
Telefon/fax: ......​......​.......​......​...........

a
Sylva Grézlová
Ostravská 25, Olomouc 779 00

zapsán v živnostenském rejstříku Magistrátu města Olomouce 
IČ: 43995497
DIČ:' CZ6453240937
Telefon/fax: ......​......​.......​......​...........
Podnikající na základě SMLOUVY o sdružení ze dne 27. 1. 1997 pod obchodním názvem:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:

JAN GRÉZL, SYLVA GRÉZLOVÁ -  HARYSERVIS II.
Ostravská 25, Olomouc 779 00
................​........... ​....... ​.............. ​..............
...............​..............
49555081
CZ6210150540
......​......​.....
......​......​.....
................................

Objednatel: Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje, p. o.
Aksamitová 8, 772 00 Olomouc

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 946 
Zastoupena: MUDr. Jan Weinberg, MBA, ředitel ZZS OK, p. o.
Bankovní spojení: ..... ​..............
.........​.................................................​............
IČ: 00849103
DIČ: CZ00849103
T....................................................​......​.....
.....................................................​......​.....
... ​..................................................................



S účinností od 1. 12. 2018 se mění:

2. Rozsah předmětu smlouvy

S účinností od 1. 12. 2018 se z důvodu změny četnosti úklidu a navýšení 
úklidové plochy v objektu Nerudova 41, Šumperk se mění Příloha č. 1 a 3 dodatku č. 
15 smlouvy.

4. Cena služby

S účinností od 1. 12. 2018 se zvyšuje měsíční fakturovaná částka za provádění 
kompletních pravidelných úklidových prací a služeb z dosavadních 194.031,53Kč 
měsíčně na 194.846,45Kč měsíčně viz. Příloha č. 2 dodatku č. 15 smlouvy. K sjednané 
částce bude připočtena DPH dle platného zákona.

Ostatní ujednání smlouvy č. 339/111. vč. dodatku č. 1 - 14 zůstávají beze změn.

V Olomouci dne 26. 11.2018

Zadavatel: Zhotovitel:



Příloha č. 1

R ozdělen í úklidových ploch dle četnosti úklidu po jednotlivých objektech

Objekt
Četnost a termíny úklidu

Senné 5x týdně 2x týdně 1x týdně Měsíčně
Po - Ne Všední dny 2x ve všed.dny SO, Ne, svátky 1x ve všed. dny 1 x  z a  m ě s íc

Olomouc - Aksamitová 496,3 399,7 508,7 207,4

Olomouc - Hněvotínská 213,1 25,6 167,4 34,8

Šternberk 147,5 71,6 17,0

Uničov 47,9 28,1

Prostějov 373,8 174,1
426,3

(52,5 + 373,8) 135,1

Konice 107,5 32,3 14,4 6,6

Přerov 175,2 78,9 168,7
175,2

(0 + 1 7 5 .2 ) 151,0

Hranice 195,1 123,8 51,1

Šumperk 212,5 341,2 126,7
237,9

(25.4 + 212,5) 24,7 262,6

Zábřeh 174,0

Mohelnice 129,5

Hanušovice 114,9 29,3

Jeseník 150,8 96,9 48,5
263,6

(112,8 + 150,8) 19,9

CELKEM 2 538,1 974,6 1 461,3
1103,0

(190,7+912.3) 24,7 885,5

Objekt

Četnost a termíny úklidu

Denně 5x týdně Sxtvdně 2x týdně 1x týdně 2x měsíčně

Po - Ne Všední dny 3x ve všed.dny 2x ve všed. dny 1x ve všed. dny 2x za měsíc

Hněvotínská - hangár 0,0 91,7 35,01 39,27 0,00 32,09

Legenda:
denně:
-úklid každý den 365 dní v roce, u ordinací LSPP dospělí před zahájením ordinační doby.

5 x týdně:
Po až Pá

2 x týdně :
- kanceláře, pobytové místnosti, zasedačky, apod. je myšleno 2 x týdně v době od 

PO do PÁ, nejlépe v PO a ČT.

Měsíčně :
-jednou za kalendářní měsíc tak, aby interval mezi posledním úklidem v dané místnosti 

nepřekročil 31 dní.

Vybavení:
U = umyvadlo 
M = záchodová mísa 
Pis ( P i) = pisoár 
Sp ( S ) = sprcha 
V = výlevka



|zzs OK Šumperk, NerudovaTT

2. nadzemní podlaží - sekretariát, zasedací místnost, technické zázemí

místnost m2 název místnosti ( prostoru ) krytina počet dveř vybavení denně 2xtýd. 15xtýd. 1xtýd. 1xměs.

301 schodiště dlažba .
302 chodba dlažba 2 7i.e
303 kancelář linoleum 1 14,1

304 kancelář linoleum 1 14,3

305 kancelář vrchní sestry linoleum 1 18,9

306 sekretariát linoleum 2 kuch.linka 24,8
307 kancelář ředitele ÚO linoleum 1 22,5

308 kancelář linoleum 1 0
309 kancelář techniků linoleum 1 0
310 archiv linoleum 1 18,5
311 servrovna + výpočetní technik linoleum 1 25,32

312 zasedací místnost linoleum 1 1 umyvadlo 42,6

313 rozmnožovna linoleum 1 6,5

314 sklad tiskovin linoleum 1 9,8

315 W C muži dlažba 3 1U.1M.2Pis 6 3
316 W C ženy dlažba 2 1U.1M 3.4
317 chodba linoleum 3,4

318 umývárna ženy dlažba 1 2U,1Sp 4,6
319 umývárna muži dlažba 1 2U,1Sp 3,9
320 úklidová místnost dlažba 1 1U, výlevka 3,5
321 sklad OOPP linoleum 1 16,8

322 kancelář linoleum 1 13,9

323 denní místnost linoleum 1 kuch.linka 9,4

324 schodiště dlažba 8,5
CELKEM 26 126,72 106,3 122,6

1. nadzemní podlaží - výjezdová stanoviště, LSPP zubní

místnost m2 název místnosti ( prostoru ) krytina počet dveří vybavení denně | 2xtýd. 5xtýd. 1xtýd. 1xmés.

200 schodiště dlažba u .

201 chodba-čekáma dlažba/lino 25,4
202-3 W C muži s předsíňkou dlažba 3 1U,1M,3Pis 6,4

204-5 W C ženy s předsíňkou dlažba 4 1U.2M 7,6

206 šatna ňdiči linoleum 1 16,3
207 šatna muži /ambulance / linoleum 2 25.4
208 předsíň šatna /ovladač/ linoleum 1 4,6
209 temná komora dlažba 1 1 umyvadlo 4,9
210 šatna muži /RTG/ linoleum 1 11,1
211 předsíň šatna linoleum 2 4,1
212 sprcha + W C dlažba 1 1U.1M.1Sp . . 3.®
213 šatna muži /  inspekční pokoj/ linoleum 1

214-216 chodba linoleum 39.3

215 šatna SZP + WC, sprcha linoleum 2 1U.1M.1Sp
218 předsíň linoleum 1 4.5
219 sprcha + W C dlažba 1 1U.1M.1Sp
220 šatna ňdiči linoleum 1 9,4
221 šatna lékaň linoleum 2 1 umyvadlo 16.9
222 předsíň linoleum 1 3,8
223 sprcha + W C dlažba 1 1U,1M,1Sp

224 inspekční pokoj linoleum 1

225 předsíň linoleum 1

226 sprcha + W C dlažba 1 1U,1M,1Sp

227 šatna SZP linoleum

228 šatna ňdiči linoleum 1 1 umyvadlo

229 denní místnost linoleum 1 kuch.linka Í - - 1
230 kuchyňka linoleum 1 1 dřez i v ;
231 úklidová komora dlažba 1 1 výlevka i t

centrální místnost linoleum 1 i ' t
chodba inoleum 2 13.7
chodba + schodiště dlažba

společ.místnost linoleum 2 15,3
CELKEM 29,00 84,10 25,40 219,60 24,70 14,00

přízemi budovy- LSPP , technické zázemí

místnost m2 název místnosti ( prostoru ) krytina počet dveří vybavení denně 2xtýd. 5xtýd. 1xtýd. 1xmés.

101 čekárna + lékárna inoleum 2 25,9
102 úklidová místnost dlažba 1 1 výlevka 1,3
107 sklad SZM dlažba 1 19,4

108 sklad desinfekcí inoleum 1 9,6

109 sklad příruční inoleum 1 1§,3
110 předsíň u garáži dlažba 1 3,8

kotelna dlažba 1 1 umyvadlo 14,9

chodba LSPP dlažba 2 J29,£-
ordinace dětská inoleum 1 20,7

sestema inoleum 3 1U, 1dřez 10,6

ordinace dospěli inoleum 1 1 umyvadlo 21,1
lékař LSPP inoleum 1 1 umyvadlo

denní místnost inoleum 2 17 5

chodba, čist.místnost ino/dlažba 2 1 dřez 9,1
chodba vnitřní dlažba . 8 2
chodba vstupní dlažba 4 io . ;
W C + sprcha ino/dlažba 2 1U,1M,1Sp 6 7

118 W C muži dlažba 3 1U.1M.3Pis 6,1
119 W C ženy dlažba 4 1U.2M 7  í

CELKEM 33 128,4 15,3 126

CELKEM BUDOVA 88 0 212,50 152,12 341,20 24,70 262,60

Úprava od 1.12. 2018



Příloha č. 2

TABULKY CEN

Tabulka č.1 Pravidelný úklid:
Cena za měsíc a 1 rok plnění

Místo
Cena bez 

DPH/měsíc
Cena bez 
DPH/rok

Cena s 
DPH/měsíc

Cena s 
DPH/rok

ZZS OK Olomouc, Aksamitová 8, 
Olomouc 30 685,80 368 229,60 37 129,82 445 557,82
ZZS OK Olomouc, Hněvotínská 60, 
Olomouc 17 867,25 214 407,00 21 619,37 259 432,47
ZZS OK Olomouc, Hněvotínská 60, 
Hangár 3 370,08 40 440,96 4 077,80 48 933,56
ZZS OK Šternberk, Jívavská 20, 
Šternberk 11 531,29 138 375,48 13 952,86 167 434,33
ZZS OK Uničov, Nemocniční 5, 
Uničov 5 372,33 64 467,96 6 500,52 78 006,23
ZZS OK Prostějov, Wolkerova 68, 
Prostějov 19 135,19 229 622,28 23 153,58 277 842,96
ZZS OK Konice, Chmelnice 732, 
Konice 12 375,04 148 500,48 14 973,80 179 685,58
ZZS OK Přerov, Dvořákova 75, 
Přerov 17 009,29 204 111,48 20 581,24 246 974,89
ZZS OK Hranice, Zborovská 1910, 
Hranice 12 784,21 153 410,52 15 468,89 185 626,73
ZZS OK Šumperk, Nerudova 41, 
Šumperk 23 488,26 281 859,12 28 420,79 341 049,54
ZZS OK Zábřeh, Smetanova 13, 
Zábřeh 10 010,86 120 130,32 12 113,14 145 357,69
ZZS OK Mohelnice, Nádražní 35, 
Mohelnice 7 386,16 88 633,92 8 937,25 107 247,04
ZZS OK Hanušovice, Hlavní 190, 
Hanušovice 7 941,30 95 295,60 9 608,97 115 307,68
ZZS OK Jesenik, Lipovská 103, 
Jeseník 15 889,39 190 672,68 19 226,16 230 713,94

Cena v Kč celkem: 194 846,45 2 338 157,40 235 764,20 2 829 170,45



Příloha č.3

ZZS OK - okna, žaluzie, koberce, záclony

M ísto
S tav  oken

T yp  oken
F rekven ce  m ytí 

oken

Ž a lu z ie F rekven ce
č iš těn í
ža lu z ií

K o berce Frekve
nce

č iš těn í

Z ác lo n y
Frekven ce  

p ran í zác lon
P o č e t ks P lo cha  m 2

n orizo nta tm  

p lo cha  m 2

vertiká ln í 

p lo ch a  m 2 P lo cha  m 2 P lo cha  m 2

H a n u š o v ic e 10 4 5 ,0 0 vakuová 2 x 1 rok 3 4 ,0 0 0 ,0 0 2 x 1 rok 2 ,5 6 2 x 1 rok 0 ,0 0 2 x 1 rok
J e s e n ík 31 4 5 ,9 0 vakuová 2 x 1 rok 3 6 ,8 0 3 2 ,5 0 2 x 1 rok 2 8 ,6 0 2 x 1 rok 1 7 ,5 0 2 x 1 rok
J a v o rn ík 8 1 6 ,3 0 vakuová 2 x 1 rok 1 2 ,0 0 0 ,0 0 2 x 1 rok 0 ,0 0 2 x 1 rok 1 5 ,0 0 2 x 1 rok
M o h e ln ic e 7 1 8 ,0 0 vakuová 2 x 1 rok 1 4 ,0 0 0 ,0 0 2 x 1 rok 0 ,0 0 2 x 1 rok 1 7 ,0 0 2 x 1 rok
Š te rn b e rk 17 1 2 6 ,9 7 vakuová 2 x 1 rok 4 3 ,9 2 0 ,0 0 2 x 1 rok 0 ,0 0 2 x 1  rok 0 ,0 0 2 x 1  rok
Š u m p e rk 6 5 3 4 6 ,0 0 vakuová 2 x 1 rok 1 9 7 ,0 0 7 0 ,4 9 2 x 1  rok 0 ,0 0 2 x 1 rok 0 ,0 0 2 x 1 rok
U n ič o v 6 5 4 ,6 0 vakuová 2 x 1  rok 2 0 ,8 6 0 ,0 0 2 x 1 rok 0 ,0 0 2 x 1 rok 3 0 ,0 0 2 x 1 rok
L ito v e l 7 1 5 ,4 7 vakuová 2 x 1 rok 1 1 ,5 5 0 ,0 0 2 x 1 rok 0 ,0 0 2 x 1 rok 3 1 ,9 2 2 x 1 rok
Z á b ře h 18 3 6 ,0 0 vakuová 2 x 1 rok 2 6 ,0 0 0 ,0 0 2 x 1 rok 0 ,0 0 2 x 1 rok 0 ,0 0 2 x 1 rok
H ra n ic e 31 1 8 9 ,4 8 vakuová 2 x 1 rok 5 6 ,0 0 3 3 ,4 5 2 x 1 rok 1 1 4 ,9 0 2 x 1 rok 0 ,0 0 2 x 1 rok
O lo m o u c , H n ě v o tín s k á  6 0 5 6 1 2 8 7 ,3 7 vakuová 2 x 1 rok 1 3 0 ,2 5 0 ,0 0 2 x 1 rok 4 3 ,6 5 2 x 1 rok 1 3 0 ,0 0 2 x 1 rok
O lo m o u c , A k s a m ito v á  8 8 0 1 7 4 4 ,3 5 vakuová 2 x 1 rok 2 0 5 ,2 0 4 9 ,2 0 2 x 1 rok 2 2 6 ,0 0 2 x 1 rok 0 ,0 0 2 x 1 rok
P ře ro v 5 8 3 6 9 ,2 3 vakuová 2 x 1 rok 1 1 5 ,0 0 0 ,0 0 2 x 1 rok 1 7 2 ,8 0 2 x 1 rok 0 ,0 0 2 x 1 rok
P ro s tě jo v 5 0 1 2 1 7 ,0 6 plastová/dřevěná 2 x 1 rok 8 ,4 0 7 6 ,9 8 2 x 1 rok 1 2 1 ,0 0 2 x 1 rok 4 5 ,0 0 2 x 1 rok
K o n ic e 15 3 0 ,0 0 vakuová 2 x 1 rok 0 ,0 0 0 ,0 0 2 x 1 rok 0 ,0 0 2 x 1 rok 0 ,0 0 2 x 1  rok
C elkem 459 2541,73 910 ,98 262,62 709,51 286,42


